关于未进入经营目录品种的处理通知
各门店，根据股份公司经营目录要求，现将未进入经营目录的品种下发至各门店,请各门店认真阅读说明及执行要求：

附表说明：

1、附表一：公司现有的所有未在经营目录内的品种，第一列已标明可退、不可退，门店可筛选、查询。可退品种为可退回厂家的品种，不可退品种为不能退回厂家的品种，这部分品种需各门店在6月30日前自行销售完毕。
2、附表二：未进入经营目录的品种在各门店的库存，门店可自行筛选，查看自己库存情况。
执行要求：

1、 可退品种门店继续销售，退货时间等候通知；

2、 未在经营目录内品种的限期销售时间为6月30日，各门店需在此时间内完成不可退品种的销售；

3、 各门店务必按门店人员分配不可退品种的销售任务，所有人员需尽力销售。在6月30日内未完成销售的，由各店员自行负责；

4、 为方便各店员识别，不可退品种需在价签上标注清楚，统一在货品ID 前注明T。机打价签的门店，第一个字母处为*的即为不在经营目录内的品种；
5、 各门店须尽力销售，如确有销售困难的品种（单品库存量过大，2个月内无法完成销售的）请报品管部陈柳处。品管部将分析门店销售情况，根据实际情况确定是否调拨，不能调拨的仍需门店自行销售。
                                              品管部

2012-5-2